

Årsredovisning

för

C Marine AB

556916-1648

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Marine AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ronneby 20 december 2023



Fredrik Åkerman

Årsredovisning

för

C Marine AB

556916-1648

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för C Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk kommersiell utveckling, systemutveckling, produktutveckling och konsultverksamhet med inriktning mot vikeffektiva lösningar inom företrädesvis transport- och offshoreområdet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 390	3 032	3 556	3 243
Resultat efter finansiella poster	766	882	1 105	1 100
Soliditet (%)	53,6	63,1	66,2	75,1

Beläggningen har under året varit genomgående hög. Nybyggnadsprojekt har fortsatt dominera orderstocken men där ryms också ett antal mindre projekt i form av utredningar, projekteringar och stöd med skeppsbyggnadsexpertis i anbudsgivningar. Två nybyggnadsprojekt har avslutats under året. Årets marknadsinsatser har varit begränsade, inflödet av förfrågningar har trots det varit högt och företaget har ett antal nya projekt på ingång. Ramavtalen tecknade inom ramen för Redarservice.se har resulterat i ett flertal uppdrag för föreningens medlemmar, inklusive C Marine AB. Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år och vinsten är fortsatt stabil. Under året har investeringar i hård- och mjukvara gjorts. Inriktningen för det kommande året är att bibehålla den höga beläggningen genom uppdrag i nya nybyggnadsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	858 402	645 993	1 554 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		345 993	-345 993	0
Årets resultat			485 906	485 906
Belopp vid årets utgång	50 000	1 204 395	485 906	1 740 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 204 395
årets vinst	485 906
	1 690 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 290 301
	1 690 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 389 555	3 032 257
Övriga rörelseintäkter		14 897	5 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 404 452	3 037 786
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-66 501	-92 150
Övriga externa kostnader		-315 661	-198 779
Personalkostnader	2	-2 258 893	-1 857 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 782
Summa rörelsekostnader		-2 641 055	-2 157 057
Rörelseresultat		763 397	880 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 059	3 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-2 439
Summa finansiella poster		2 992	1 169
Resultat efter finansiella poster		766 389	881 898
Resultat före skatt		766 389	881 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 483	-235 905
Årets resultat		485 906	645 993

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 350 000	780 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 370 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		1 370 000	800 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		910 469	378 779
Övriga fordringar		3 596	3 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 980	335 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 251	16 914
Summa kortfristiga fordringar		937 296	734 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 683 894	1 559 103
Summa kassa och bank		1 683 894	1 559 103
Summa omsättningstillgångar		2 621 190	2 293 708
SUMMA TILLGÅNGAR		3 991 190	3 093 708

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 204 395

858 402

Årets resultat

485 906

645 993

Summa fritt eget kapital

1 690 301

1 504 395

Summa eget kapital

1 740 301

1 554 395

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

500 000

500 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 350 000

780 000

Summa avsättningar

1 350 000

780 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 388

14 008

Skatteskulder

107 850

71 105

Övriga skulder

271 651

168 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 554

Summa kortfristiga skulder

400 889

259 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 991 190

3 093 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	197 340	197 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 340	197 340
Ingående avskrivningar	-197 340	-197 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 340	-197 340
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	52 275	52 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 275	52 275
Ingående avskrivningar	-52 275	-43 493
Årets avskrivningar		-8 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 275	-52 275
Utgående redovisat värde	0	0

ant

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	10 000
Inköp		10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	780 000	540 000
Inköp	570 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 350 000	780 000
Utgående redovisat värde	1 350 000	780 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Cehlin, Frejolin Ekonomi AB.

Ronneby den 17 november 2023



Johan Edvardsson
Ordförande


Mats Hjortberg


Fredrik Åkerman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats *den 11 december 2023.*

KPMG AB


Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor
